

1	2	3	4	5	6	7
		Total	1.			9 635,000
		Транспортные расходы	1,2 %			115,620
		НДС	20 %			1 950,124
		<b>Total Раздел : Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>11 700,744</b>
		<b>8. Раздел :1.Constructii gtntrale de lucru 1.1 Кровля здания - ремонт</b>				
181	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов крыш - старой водосточной системы .)	m	7,0000	8,072	56,507
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6300	57,66	36,326
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	57,66	20,181
182	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка рубероидного покрытия в 2 слоя 8м*12м )	m2	112,0000	19,316	2 163,403
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	26,3200	57,66	1 517,611
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,2000	57,66	645,792
183	RpCU05Ап рим.	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime ( Расширение существующих отверстии для слива воды возле парапета 20*20см.)	buc	2,0000	17,298	34,596
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	57,66	2,306
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	57,66	32,290
184	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумным раствором (праймером) - 2 слоя)- в	m2	112,0000	3,626	406,157

